
お　得　意　様　　各位

　　　　　　　　　　　　　　拝啓　貴社ますますご清栄の段お喜び申し上げます。謹啓　時下益々ご清栄の段お喜び申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　平素は格別のご愛顧を賜り、有り難く厚くお礼申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、有り難く厚くお礼申し上げます。

さて、この度、下記の商品の販売を中止させて戴きますので、ご案内申し上げます。

誠に申し訳ございませんが宜しくお願い申し上げます。

謹白

包　装 発売元/製造販売元 区分

15kg
製造販売元

日興製薬株式会社
医療用医薬品

どうぞよろしくお願い致します。

 ■販売中止時期     2022年3月8日   

NK-2203-08

令和4年3月

岐阜県羽島市江吉良町1593

日興製薬株式会社

    （　　　　販　売　中　止　品　の　ご　案　内　　　　）

記

統一商品コード ＪＡＮコード 品　　　　　　　　名

291-83182-6 4987291831826 親水ワセリン

尚、親水ワセリン　500g（医療用医薬品）製品については従来通り販売致します。


